

Aarhus Auto Service ApS

Oddervej 84, 8270 Højbjerg

CVR-nr. 30 59 32 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

Flemming Bechmann Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Aarhus Auto Service ApS Oddervej 84 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 30 59 32 86
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Bechmann Sørensen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at drive autoværksted og detailhandel med biler samt hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.650 t.kr. mod 2.191 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 342 t.kr. mod 155 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.650.112	2.190.830
1 Personaleomkostninger	-2.217.555	-1.992.450
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-56.549	-25.821
Driftsresultat	376.008	172.559
Andre finansielle indtægter	78.546	32.315
Øvrige finansielle omkostninger	-7.275	-6.261
Resultat før skat	447.279	198.613
Skat af årets resultat	-105.532	-44.028
Årets resultat	341.747	154.585
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	56.500
Overføres til overført resultat	141.747	98.085
Disponeret i alt	341.747	154.585

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	93.355	136.464
Indretning lejede lokaler	41.503	54.943
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>134.858</u>	<u>191.407</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	684.176	317.135
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>684.176</u>	<u>317.135</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>819.034</u>	<u>508.542</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	51.500	42.501
Varebeholdninger i alt	<u>51.500</u>	<u>42.501</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	142.030	159.739
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	16.250	0
Andre tilgodehavender	68.984	0
Tilgodehavender i alt	<u>227.264</u>	<u>159.739</u>
Likvide beholdninger	1.055.603	1.175.288
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.334.367</u>	<u>1.377.528</u>
Aktiver i alt	<u>2.153.401</u>	<u>1.886.070</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	1.001.091	859.344
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	56.500
Egenkapital i alt	1.326.091	1.040.844
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.980	7.850
Hensatte forpligtelser i alt	7.980	7.850
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.352	114.942
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.378	29.159
Selskabsskat	0	30.914
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	105.402	0
Anden gæld	610.198	662.361
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	819.330	837.376
Gældsforpligtelser i alt	819.330	837.376
Passiver i alt	2.153.401	1.886.070

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	761.259	55.300	941.559
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	98.085	56.500	154.585
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	859.344	56.500	1.040.844
Udloddet udbytte	0	0	-56.500	-56.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	141.747	200.000	341.747
	125.000	1.001.091	200.000	1.326.091

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.179.634	1.964.799
Andre omkostninger til social sikring	19.845	17.197
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>18.076</u>	<u>10.454</u>
	<u>2.217.555</u>	<u>1.992.450</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>5</u>	 <u>5</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser af nogen art.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Flemming Bechmann Holding ApS, CVR-nr. 42224164 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
